
I 

• [!] . 
Temeljem članka 23. i članka 41. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik 
Dubrovačko- neretvanske županije", br. 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko-neretvanske 
županije, na sjednici održanoj donijela je 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku o otvaranju nove ordinacije u djelatnosti 
opće/obiteljske medicine Doma zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku o otvaranju nove ordinacije u djelatnosti opće/obiteljske medicine 
Doma zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe,KLASA: 500-01/24-01/205, 
URBROJ: 2148-02-24-7, od 27. veljače 2024. godine, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja 
Metković na svojoj XIII. sjednici donijelo dana 20. veljače 2024. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije". 

KLASA: 
URBROJ: 
Dubrovnik, 

Predsjednica 

Županijske skupštine 

Terezina Orlić 

DOSTAVITI: 

1. Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije, 
2. Upravni odjel za zdravstvo, obitelj i branitelje, ovdje, 
3. Dom zdravlja Metković, Ante Starčevića 12, 20350 Metković, 
4. Pismohrani. 



• [!] . 

OBRAZLOŽENJE 

Mrežom javne zdravstvene službe („Narodne novine", Broj: 49/24) određeno je da je broj 
timova u djelatnosti opće/obiteljske medicine na razini primarne zdravstvene djelatnosti na 
području Dubrovačko-neretvanske županije, za područje djelovanja Doma zdravlja Metković 
potrebno 15 timova i to: 10 timova za područje grada Metkovića, 3 tima za područje grada 
Opuzena, 1 tim za područje općine Kula Norinska i 1 tim za područje općine Slivno. Za 
područje grada Metkovića je popunjeno 9 timova. 

U okviru nepopunjene Mreže javne zdravstvene službe, Dom zdravlja Metković, uslijed 
preopterećenosti postojećih timova, ima potrebu otvaranja nove ordinacije u djelatnosti 
opće/obiteljske medicine koja bi se nalazila na adresi Ante Starčevića 12 u Metkoviću i bila bi 
ugovorena ordinacija sa Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje. 
Upravno vijeće Doma zdravlja Metković, je dana 20. veljače 2024. godine na svojoj XIII. 
sjednici donijelo Odluku o otvaranju nove ordinacije u djelatnosti opće/obiteljske medicine 
Doma zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe. 

Sukladno navedenom, ovaj Upravni odjel smatra zahtjev opravdanim te predlaže donošenje 
Zaključka .. 



PETAK, 26. TRAVNJA 2024. BROJ 49 - STRANICA 3 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O SKLADIŠTENJU 

OPASNIH KEMIKALIJA KOJE DJELUJU 
U OBLIKU PLINA 

Članak 1. 

U Pravilniku o skladištenju opasnih kemikalija koje djeluju 
u obliku plina (»Narodne novine«, br. 91/13, 147/21) u članku 8. 
ispred riječi: »U mišljenju« briše se oznaka stavka: »(l)«. 

Stavak 2. briše se. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

»Narodnim novinama«. 
Klasa: O 11-02/24-04/06 
Urbroj: 534-07-1-1/6-24-3 
Zagreb, 18. travnja 2024. 

Ministar 
izv. prof. dr. se. Vili Beroš, dr. med„ v. r. 

841 
Na temelju članka 45. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22., 
33/23. i 36/24.} uz prethodno pribavljeno mišljenje Hrvatskog zavo
da za zdravstveno osiguranje, Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo, 
nadležnih komora i predstavničkih tijela jedinica područne (regi
onalne) samouprave odnosno Grada Zagreba ministar zdravstva 
donosi 

ODLUKU 
O DONOŠENJU MREŽE JAVNE ZDRAVSTVENE 

SLUŽBE 

I. 
Donosi se Mreža javne zdravstvene službe. 

II. 
Mreža iz točke I. ove Odluke nalazi se u privitku ove Odluke i 

čini njezin sastavni dio. 

III. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Mreža 

javne zdravstvene službe (»Narodne novine«, br. 101/12., 31/13„ 
113/15. i 20/18.). 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

»Narodnim novinama«. 
Klasa: O 11-02/24-04/ 14 
Urbroj: 534-07-1-117-24-38 
Zagreb, 22. travnja 2024. 

Ministar 
izv. prof. dr. se. Vili Beroš, dr. med., v. r. 

MREŽA JAVNE ZDRAVSTVENE SLUŽBE 

I. 
Na temelju mjerila određenih točkama X. i XL Plana zdravstve

ne zaštite Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 19/20. :... u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se Mreža javne zdravstvene službe (u 
daljnjem tekstu: Mreža} za primarnu, sekundarnu i tercijarnu razinu 
zdravstvene djelatnosti te za razinu zdravstvenih zavoda. 

Mjerila za određivanje mreže javne zdravstvene službe utvrđuju 
se uzimajući u obzir: 

- zdravstveno stanje, broj, dobnu i socijalnu strukturu stanov
ništva 

- jednake uvjete odnosno mogućnosti za korištenje zdravstve
nih usluga 

- potreban opseg pojedine djelatnosti (primarna, sekundarna, 
tercijarna i razina zdravstvenih zavoda) 

- stupanj urbanizacije područja, prometne povezanosti, speci
fičnosti naseljenosti te dostupnosti na demografski ugroženim po
dručjima, osobito na otocima 

- stupanj urbanizacije područja, prometne povezanosti, speci
fičnosti naseljenosti te dostupnosti kvalitetne zdravstvene zaštite na 
demografski ugroženim područjima, osobito na otocima u skladu s 
potrebama stanovništva 

- utjecaj okoliša na zdravlje stanovništva 
- gospodarske mogućnosti. 

II. 
Mrežom se određuje za područje Republike Hrvatske odnosno 

jedinica područne (regionalne) samouprave odnosno Grada Zagre
ba potreban broj zdravstvenih ustanova, potreban broj postelja po 
djelatnostima, najveći mogući broj zdravstvenih timova te privat
nih zdravstvenih radnika s kojima Hrvatski zavod za zdravstveno 
osiguranje (u daljnjem tekstu: Zavod) sklapa ugovor o provođenju 
zdravstvene zaštite. 

Zdravstvenu zaštitu u Mreži utvrđenoj u skladu s odredbama 
stavka 1. ove točke, primarno provode zdravstvene ustanove čiji je 
osnivač Republika Hrvatska odnosno jedinica područne {regional
ne) samouprave odnosno Grad Zagreb te zdravstveni radnici koji 
privatnu praksu obavljaju sukladno člancima 264. i 268. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, br. 100/18, 125/19, 147/20, 
119/22, 156/22, 33/23 i 36/24). 

Iznimno, ako se provođenje zdravstvene zaštite u skladu s 
odredbama stavka 1. ove točke, ne može osigurati u zdravstvenim 
ustanovama i privatnim zdravstvenim radnicima iz stavka 2. ove 
točke, za provođenje zdravstvene zaštite u Mreži mogu se odrediti i 
ostale zdravstvene ustanove koje obavljaju zdravstvenu djelatnost u 
skladu sa zakonom kojim se uređuje zdravstvene zaštita. 

III. 
Mrežom za primarnu razinu zdravstvene djelatnosti određuje 

se za područje jedinice područne (regionalne) samouprave odnosno 
Grada Zagreba najveći mogući broj timova u djelatnostima primarne 
zdravstvene zaštite, najveći mogući broj prvostupnica sestrinstva u 
domovima zdravlja za patronažnu zdravstvenu zaštitu i u sestrin
skim savjetovalištima, najveći mogući broj medicinskih sestara u 
domovima zdravlja, zdravstvenim ustanovama odnosno privatnim 
praksama za zdravstvenu njegu u kući, najveći mogući broj fiziote
rapeuta, logopeda i radnih terapeuta te najveći mogući broj koor
dinatora i mobilnih timova za palijativnu skrb na primarnoj razini 
zdravstvene djelatnosti. 



STRANICA 4 - BROJ 49 NARODNE NOVINE PETAK, 26. TRAVNJA 2024. 

SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE 

U skladu s odredbama stavka l. ove točke, utvrđuje se najveći 
mogući broj zdravstvenih ustanova i privatnih zdravstvenih radnika 
s kojima Zavod sklapa ugovor o provođenju primarne zdravstvene 
djelatnosti. 

Mrežom se utvrđuje najveći mogući broj mobilnih timova u 
djelatnosti psihijatrije, najveći mogući broj mobilnih ambulanti u 
djelatnosti obiteljske (opće) medicine i mobilnih ljekarni. 

IV. 
Mrežom za sekundarnu i tercijarnu razinu zdravstvene dje

latnosti za provođenje specijalističko-konzilijarne i dijagnostičke 
zdravstvene djelatnosti određuje se za područje Republike Hrvat
ske, odnosno jedinica područne (regionalne) samouprave odnosno 
Grada Zagreba, potreban broj specijalističko-konzilijarnih i dijagno
stičkih timova po djelatnostima i to prema utvrđenom standardu po 
osiguranim osobama i po jedinicama područne (regionalne) samo
uprave odnosno Gradu Zagrebu/regijama. 

U zdravstvenim ustanovama u kojima se provode složeni, slože
niji i najsloženiji terapijski i dijagnostički postupci, ugovara se, pre
ma stupnju složenosti 10 %, odnosno 30 % više specijalističko-kon
zilijarnih i dijagnostičkih timova od standarda. 

U skladu s odredbama stavka l. ove točke, utvrđuje se potreban 
broj zdravstvenih ustanova i privatnih zdravstvenih radnika s koji
ma Zavod sklapa ugovor o provođenju specijalističko-konzilijarne 
i dijagnostičke zdravstvene djelatnosti na sekundarnoj i tercijarnoj 
razini. 

V. 
Mrežom za sekundarnu i tercijarnu razinu za provođenje bol

ničke djelatnosti određuje se za područje Republike Hrvatske, je
dinica područne (regionalne) samouprave odnosno Grada Zagreba, 
potreban broj postelja kao i postelja/stolaca po pojedinim djelatno
stima u bolničkim zdravstvenim ustanovama. 

Sukladno odredbama stavka l. ove točke utvrđuje se broj i vrsta 
bolničkih zdravstvenih ustanova u Republici Hrvatskoj po jedinica
ma područne (regionalne) samouprave te Gradu Zagrebu, s kojima 
Zavod sklapa ugovor o provođenju zdravstvene djelatnosti. 

Mrežom za sekundarnu i tercijarnu razinu za provođenje tran
sfuzijske djelatnosti u dijelu koji se odnosi na krv i krvne priprav
ke određuje se za područje Republike Hrvatske, jedinica područne 
(regionalne) samouprave odnosno Grada Zagreba, potreban broj 
jedinica za uzimanje, preradu, serološko testiranje i molekularno 
testiranje krvi kao i potreban broj bolničkih transfuzijskih jedinica. 

Mrežom transplantacijske djelatnosti određuje se za područje 
Republike Hrvatske potreban broj zdravstvenih ustanova za obav
ljanje djelatnosti uzimanja, presađivanja i razmjene organa te za 
obavljanje djelatnosti uzimanja, pohranjivanja i presađivanja tkiva. 

VI. 
Mrežom za razinu zdravstvenih zavoda obuhvaćene su zdrav

stvene djelatnosti na primarnoj, sekundarnoj i tercijarnoj razini 
zdravstvene djelatnosti za područja Republike Hrvatske, odnosno je
dinica područne (regionalne) samouprave odnosno Grada Zagreba. 

Mrežom za razinu zdravstvenih zavoda na primarnoj razini 
zdravstvene djelatnosti, a za djelatnost higijensko-epidemiološke 
zdravstvene zaštite utvrđen je za područja jedinica područne (re
gionalne) samouprave odnosno Grada Zagreba najveći mogući broj 
timova, odnosno za djelatnost preventivno-odgojnih mjera za zdrav
stvenu zaštitu školske djece i studenata utvrđen je najveći mogući 
broj timova po jedinicama područne (regionalne) samouprave od
nosno Grada Zagreba. 

Mrežom za razinu zdravstvenih zavoda za sekundarnu i terci
jarnu zdravstvenu djelatnost i to za provođenje specijalističko -kon
zilijarne i dijagnostičke djelatnosti utvrđen je za područja jedinica 
područne (regionalne) samouprave odnosno Grada Zagreba najveći 
mogući broj specijalističko-konzilijarnih i dijagnostičkih timova. 

Sukladno odredbama ove točke utvrđuje se najveći mogući broj 
timova za provođenje primarne, sekundarne i tercijarne zdravstvene 
djelatnosti na razini zdravstvenih zavoda po jedinicama područne 
(regionalne) samouprave odnosno Gradu Zagrebu, za koje Zavod 
sklapa ugovor o provođenju zdravstvene djelatnosti sa zdravstvenim 
zavodima. 

Mrežom zavoda za javno zdravstvo utvrđuje se potreban broj 
zavoda za javno zdravstvo u Republici Hrvatskoj i jedinicama po
dručne (regionalne) samouprave odnosno Gradu Zagrebu za koje 
Zavod sklapa ugovor o provođenju zdravstvene djelatnosti. 

VII. 
Kada je za provođenje primarne zdravstvene djelatnosti Zavod 

sklopio ugovore za broj timova koji je veći od najvećeg mogućeg bro
ja timova utvrđenih ovom Mrežom, za taj broj timova Zavod može 
sklopiti ugovore o provođenju zdravstvene zaštite do dana prestanka 
obavljanja ugovorene zdravstvene djelatnosti tima sukladno odred
bama zakona kojim se uređuje zdravstvena zaštita. 

Po prestanku obavljanja ugovorene zdravstvene djelatnosti za 
timove iz stavka 1. ove točke Zavod neće sklapati ugovore o provo
đenju zdravstvene zaštite. 

Zavod može sklopiti ugovor za obavljanje zdravstvene djelatno
sti na primarnoj razini zdravstvene zaštite s jednim timom za rad na 
više lokac!ja (Općina/Grad) utvrđenih Mrežom na području doma 
zdravlja (Zupanija/Grad Zagreb). 

VIII. 
Mreža za primarnu, sekundarnu i tercijarnu razinu zdravstve

ne djelatnosti te za razinu zdravstvenih zavoda, mreža transfuzijske 
djelatnosti za krv i krvne pripravke, mreža transplantacijske djelat
nosti za organe i tkiva (uključujući i krvotvorne matične stanice - u 
daljnjem tekstu: KMS) te mreža zavoda za javno zdravstvo iskazuje 
se u tablicama kako slijedi: 

Tablica I.l. ~MREŽA DOMOVA ZDRAVLJA U REPUBLICI HRVAT
SKOJ PO ŽUPANIJAMA/GRADU ZAGREBU 

Redni Županija/Grad Naziv doma zdravlja broj Zagreb 
I Bjelovarsko-bilo- Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske 

gorska županije 
II Brodsko-posavska Dom zdravlja Brodsko-posavske 

županije 
III Dubrovačko-nere- Dom zdravlja Dubrovačko-neretvan-

tvanska ske županije 
IV Grad Zagreb Dom zdravlja Grada Zagreba 

Dom zdravlja MUP-a 
V Istarska Istarski domovi zdravlja 
VI Karlovačka Dom zdravlja Karlovačke županije 
VII Koprivničko-križe- Dom zdravlja Koprivničko-križevač-

vačka ke županije 
VIII Krapinsko-zagorska Dom zdravlja Krapinsko-zagorske 

županije 



PETAK, 26. TRAVNJA 2024. NAR o DNE NO VINE BROJ 49 - STRANICA s 
~~~~~~~~~'----~~~~ 

SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE 

IX Ličko-senjska Dom zdravlja Ličko-senjske županije 
X Međimurska Dom zdravlja Čakovec 
XI Osj ečko-baranjska Dom zdravlja Osječko-baranjske 

županije 
XII Požeško-slavonska Dom zdravlja Požeško-slavonske 

županije 
XIII Primorsko-goranska Dom zdravlja Primorsko-goranske 

županije 
XIV Sisačko-moslavačka Dom zdravlja Sisačko -moslavačke 

županije 
XV Splitsko-dalma- Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske 

tinska županije 
XVI Šibensko-kninska Dom zdravlja Šibensko-kninske 

županije 
XVII Varaždinska Dom zdravlia Varaždinske županije 
XVIII Virovitičko-podrav- Dom zdravlja Virovitičko-podravske 

ska županije 
XIX Vukovarsko-sri- Dom zdravlja Vukovarsko-srijemske 

I jemska županije 
xx Zadarska Dom zdravlia Zadarske županije 
XXI Zagrebačka Dom zdravlja Zagrebačke županije 

Tablica l.2.1. 7 MREŽA TIMOVA U DJELATNOSTI OPĆE/OBI
TELJSKE MEDICINE NA RAZINI PRIMARNE ZDRAVSTVENE 
ZAŠTITE U REPUBLICI HRVATSKOJ - PO ŽUPANIJAMA/GRADU 
ZAGREBU 

Redni 
Najveći 

broj Županija/Grad Zagreb mogući broj 
timova 

I BJELOVARSKO-BILOGORSKA 67 
II BRODSKO-POSAVSKA 91 
III DUBROVAČKO-NERETVANSKA 84 
IV GRAD ZAGREB 458 
V ISTARSKA 121 
VI KARLOVAČKA 73 
VII KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 65 
VIII KRAPINSKO-ZAGORSKA 75 
IX LIČKO-SENJSKA 32 
X MEĐIMURSKA 62 
XI OSJEČKO-BARANJSKA 179 
XII POŽEŠKO-SLAVONSKA 41 
XIII PRIMORSKO-GORANSKA 179 
XIV SISAČKO-MOSLAVAČKA 84 
XV SPLITSKO-DALMATINSKA 261 
XVI ŠIBENSKO-KNINSKA 61 
XVII VARAŽDINSKA 99 
XVIII VIROVITIČKO-PODRAVSKA 45 
XIX VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 92 
xx ZADARSKA 101 
XXI ZAGREBAČKA 175 

UKUPNO U REPUBLICI HRVATSKOJ 2.445 

Tablica I.2.2. 7 MREŽA TIMOVA U DJELATNOSTI OPĆE/OBI
TELJSKE MEDICINE NA RAZINI PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZA
ŠTITE U REPUBLICI HRVATSKOJ - PO OPĆINAMNGRADOVIMA 
U ŽUPANIJAMNGRADU ZAGREBU 

'.:! ' t.i Rt ~~ „ 
" .c o e 

Redni -- „ Područje e <= 
broj =i~ Doma zdravlja Općina/Grad .:o·~ 

~ e c:...N ...... ,.c = z:c >N 

1 BJELOVARSKO-BILO- BEREK 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

2 BJELOVARSKO-BILO- BJELOVAR 22 
GORSKE ŽUPANIJE 

3 BJELOVARSKO-BILO- ČAZMA 5 
GORSKE ŽUPANIJE 

4 BJELOVARSKO-BILO- DARUVAR 8 
GORSKE ŽUPANIJE 

5 BJELOVARSKO-BILO- DEŽANOVAC 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

6 BJELOVARSKO-BILO- ĐULOVAC 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

7 BJELOVARSKO-BILO- GAREŠNICA 6 
GORSKE ŽUPANIJE 

8 BJELOVARSKO-BILO- GRUBIŠNO 4 
GORSKE ŽUPANIJE POLJE 

9 BJELOVARSKO-BILO- HERCEGOVAC 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

10 BJELOVARSKO-BILO- IVANSKA 2 
GORSKE ŽUPANIJE 

11 BJELOVARSKO-BILO- KAPELA 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

12 BJELOVARSKO-BILO- KONČANICA 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

13 BJELOVARSKO-BILO- NOVA RAČA 2 
GORSKE ŽUPANIJE 

14 BJELOVARSKO-BILO- ROVIŠČE 2 
GORSKE ŽUPANIJE 

15 BJELOVARSKO-BILO- SVEREIN 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

16 BJELOVARSKO-BILO- SIRAČ 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

17 BJELOVARSKO-BILO- ŠANDROVAC 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

18 BJELOVARSKO-BILO- ŠTEFANJE 1 
GORSKE ŽUPANIJE 

19 BJELOVARSKO-BILO- VELIKA PISA- 1 
GORSKE ŽUPANIJE NICA 

20 BJELOVARSKO-BILO- VELIKA TRNO- 1 
GORSKE ŽUPANIJE VITICA 

21 BJELOVARSKO-BILO- VELIKI GRĐE- 2 
GORSKE ŽUPANIJE VAC 

22 BJELOVARSKO-BILO- VELIKO TROJ- 1 
GORSKE ŽUPANIJE STVO 

23 BJELOVARSKO-BILO- ZRINSKI TOPO- 1 
GORSKE ŽUPANIJE LOVAC 

I BJELOVARSKO-BILOGORSKA 67 



STRANICA 6 - BROJ 49 NARODNE NO VINE _ _____::P~ETAK,_26. TRA------'-VNJA_2024. 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE 

1 BRODSKO-POSAVSKE BEBRINA 2 1 DUBROVAČKO-NERE- BLATO 3 
ŽUPANIJE TVANSKE ŽUPANIJE 

2 BRODSKO-POSAVSKE BRODSKI STU- 1 
ŽUPANIJE PNIK 

2 DUBROVAČKO-NERE- ČARA 1 
TVANSKE ŽUPANIJE 

3 BRODSKO-POSAVSKE BUKOVLJE 2 
ŽUPANIJE 

3 DUBROVAČKO-NERE- DUBROVAČKO 1 
TVANSKE ŽUPANIJE PRIMORJE 

4 BRODSKO-POSAVSKE CERNIK 2 
~ ŽUPANIJE 

4 DUBROVAČKO-NERE- DUBROVNIK 27 
TVANSKE ŽUPANIJE 

5 BRODSKO-POSAVSKE DAVOR 2 
ŽUPANIJE 

5 DUBROVAČKO-NERE- JANJINA I 
TVANSKE ŽUPANIJE 

6 BRODSKO-POSAVSKE DONJI ANDRI- 2 
ŽUPANIJE JEVCI 

6 DUBROVAČKO-NERE- KONAVLE 4 
TVANSKE ŽUPANIJE 

7 BRODSKO-POSAVSKE DRAGALIĆ 1 
ŽUPANIJE 

8 BRODSKO-POSAVSKE GARČIN 3 
ŽUPANIJE 

7 DUBROVAČKO-NERE- KORČULA 7 
TVANSKE ŽUPANIJE 

8 DUBROVAČKO-NERE- KULA NORIN- 1 
TVANSKE ŽUPANIJE SKA 

9 BRODSKO-POSAVSKE GORNJA VRBA 1 
ŽUPANIJE 

9 DUBROVAČKO-NERE- LASTOVO 2 
TVANSKE ŽUPANIJE 

10 BRODSKO-POSAVSKE GORNJI BOGI- 1 
ŽUPANIJE ĆEVCI 

10 DUBROVAČKO-NERE- LUMBARDA o 
TVANSKE ŽUPANIJE 

11 BRODSKO-POSAVSKE GUNDINCI 1 
ŽUPANIJE 

11 DUBROVAČKO-NERE- METKOVIĆ 10 
TVANSKE ŽUPANIJE 

12 BRODSKO-POSAVSKE KLAKAR 1 
ŽUPANIJE 

13 BRODSKO-POSAVSKE NOVA GRADIŠ- 11 
ŽUPANIJE KA 

12 DUBROVAČKO-NERE- MLJET 2 
TVANSKE ŽUPANIJE 

13 DUBROVAČKO-NERE- OPUZEN 3 
TVANSKE ŽUPANIJE 

14 BRODSKO-POSAVSKE NOVA KAPELA 2 
ŽUPANIJE 

15 BRODSKO-POSAVSKE OKUČANI 2 
ŽUPANIJE 

14 DUBROVAČKO-NERE- OREBIĆ 4 
TVANSKE ŽUPANIJE 

15 DUBROVAČKO-NERE- PLOČE 6 
TVANSKE ŽUPANIJE 

16 BRODSKO-POSAVSKE OPRISAVCI 1 
ŽUPANIJE 

16 DUBROVAČKO-NERE- POJEZERJE o 
TVANSKE ŽUPANIJE 

17 BRODSKO-POSAVSKE ORIOVAC 5 
ŽUPANIJE 

18 BRODSKO-POSAVSKE PODCRKAVLJE 1 
ŽUPANIJE 

19 BRODSKO-POSAVSKE REŠETARI 2 
ŽUPANIJE 

20 BRODSKO-POSAVSKE SIBINJ 4 
ŽUPANIJE 

21 BRODSKO-POSAVSKE SIKIREVCI 1 
ŽUPANIJE 

22 BRODSKO-POSAVSKE SLAVONSKI 33 
ŽUPANIJE BROD 

23 BRODSKO-POSAVSKE SLAVONSKI 1 
ŽUPANIJE ŠAMAC 

24 BRODSKO-POSAVSKE STARA GRA- 1 
ŽUPANIJE DIŠKA 

25 BRODSKO-POSAVSKE STARO PETRO- 3 
ŽUPANIJE VO SELO 

26 BRODSKO-POSAVSKE VELIKA KOPA- 2 
ŽUPANIJE NICA 

27 BRODSKO-POSAVSKE VRBJE 1 
ŽUPANIJE 

28 BRODSKO-POSAVSKE VRPOLJE 2 
ŽUPANIJE 

17 DUBROVAĆKO-NERE- SLIVNO 1 
TVANSKE ŽUPANIJE 

18 DUBROVAČKO-NERE- SMOKVICA 1 
TVANSKE ŽUPANIJE 

19 DUBROVAČKO-NERE- STON 2 
TVANSKE ŽUPANIJE 

20 DUBROVAČKO-NERE- TRPANJ 1 
TVANSKE ŽUPANIJE 

21 DUBROVAČKO-NERE- VELA LUKA 4 
TVANSKE ŽUPANIJE 

22 DUBROVAČKO-NERE- ZAŽABLJE o 
TVANSKE ŽUPANIJE 

23 DUBROVAČKO-NERE- ŽUPA DUBRO- 3 
TVANSKE ŽUPANIJE VAČKA 

III DUBROVAČKO-NERETVANSKA 84 

1 GRADA ZAGREBA BREZOVICA 8 

2 GRADA ZAGREBA DONJI GRAD 22 
3 GRADA ZAGREBA GORNJI GRAD 16 

MEDVEŠČAK 

4 GRADA ZAGREBA NOVI ZAGREB 31 
- ISTOK 

s GRADA ZAGREBA NOVI ZAGREB 34 
-ZAPAD 

II BRODSKO-POSAVSKA 91 6 GRADA ZAGREBA PODSLJEME 11 



HZZO - Direkcija 

Služba za informatiku 

Zagreb, 5.6.2024 

Mreža javne zdravstvene službe u djelatnosti 

opće medicine na dan 31.05.2024 

Županija/Grad Zagreb Područje Doma zdravlja Općina/Grad/Četvrt 

DUBROVACKO-NERETVANSKA DUBROVNIK DUBROVACKO PRIMORJE 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA DUBROVNIK DUBROVNIK 
DUBROV ACKO-NERETV ANSKA DUBROVNIK JANJINA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA DUBROVNIK KONAVLE 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA DUBROVNIK MLJET 
DUBROV ACKO-NERETVANSKA DUBROVNIK STON 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA DUBROVNIK ŽUPA DUBROVACKA 
DUBROVACKO-NERETVANSKA KORCULA KORCULA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA KORČULA LUMBARDA 
DUBROV ACKO-NERETV ANSKA KORČULA OREBIC 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA KORČULA SMOKVICA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA KORCULA TRPANJ -
DUBROV AčKO-NERETVANSKA METKOVIC KULA NORINSKA 

· ~--
DUBROVAČKO-NERETVANSKA METKOVIĆ METKOVIĆ -~-.- ·· -

DUBROVACKO-NERETVANSKA METKOVIC 10PUZEN . -
DUBROVAČKO-NERETVANSKA METKOVIĆ i>OJEZERJE ----- -- - -

DUBROV ACKO-NERETV ANSKA METKOVIC , SLIVNO 
DUBROV AčKO-NERETVANSKA METKOVIĆ l ZAZABLJE 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA PLOCE PLOČE 
DUBROVACKO-NERETV ANSKA PLOCE POJEZERJE 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA VELA LUKA BLATO 
DUBROV ACKO-NERETV ANSKA VELA LUKA ČARA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA VELA LUKA LASTO V O 
DUBROVACKO-NERETVANSKA VELA LUKA VELA LUKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA Ukupno 

Mreža javne zdravstvene službe u djelatnosti opće obiteljske medicine_31.05.2024.xlsx,. 

Potreban 
broj timova 

I 
27 

1 
4 
2 
2 
3 
7 
o 
4 
I 
I 

-·· 
~ I 
~ 

10 ~ -
. 3 

o -- 1 
o 
6 
o 
3 
I 
2 
4 

84 

Razlika 
između 

Ugovoreni ugovorenog Nedostaje 
broj timova i potrebnog timova 

broja 
timova 

1 o o 
25 -2 -2 

1 o o 
4 o o 
2 o o 
2 o o 
3 o o 
7 o o 
o o o 
4 o o 
I o o 
I o o 
o -1"' -1 ( 

9 c;r -1 
-~dć'Lt 

2 CI ~ -1 
o o o 
o L =.1. ,::) -1 
o o o 
6 o o 
o o o 
3 o o 
o -1 -1 
2 o o 
4 o o 

77 -7 -7 



DOM ZORA VLJA METKOVIĆ 
ANTE STARČEVIĆA 12,20350 METKOVIĆ 
Metković, 26.04.2024 godine 
Ur.broj: 02-530 

REPU~KA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPI 

2·: 17/L_ llPR!>.VNA 1 

P<1m ljeno: 
~~~---.~~--.._~ 

Klasifikac;· ; Ka oznaka: Org . jedinica 

Uruc;':· .,ni broj: Vrijed .· 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Pred Dvorom 1, 20000 Dubrovnik 

- •, 

PREDMET:Suglasnost; 

-traži se 

Poštovani, 

U privitku ovog dopisa dostavljamo Vam : 

-Odluku Upravnog vijeća KLASA:S00-01/24-01/205, URBROJ:2148-02-24-7 od 20. veljače 

2024 godine, a vezanu za osnivanje nove ordinacije opće/obiteljske medicine u Domu 
zdravlja Metković, na adresi Ante Starčevića 12, 20350 Metković. 

Lijepo Vas molimo da nam date suglasnost na istu. 

S poštovanjem, 



DOM ZDRAVLJA METKOVIĆ 

ANTE STARČEVIĆA 12,METKOVIĆ 

KLASA: 500-01/24-01 /20'5 

URBROJ:2148-02-24-7 

Metković , 27 . 02 . 2024 godine 

Na temelju članka 25.Statuta Doma zdravlja Metković ,Upravno vijeće Doma zdravlja 

Metković na XIII. sjednici održanoj dana 20 .veljače 2024 donijelo je slijedeću 

ODLUKU 

t 
Sukladno Mreži javne zdravstvene službe u djelatnosti opće/obiteljske medicine (NN 

31/13,113/15,20/18) u Domu zdravlja Metković osniva se ordinacija opće/obit_eljs~-~~n:1.~~i~in~ ----· ·-- _ . 

na adresi Ante Starčevića 12,20350 Metković . 

li. 

Ova Odluka dostavlja se na suglasnost Osnivaču i Hrvatskom zavodu za zdravstveno 
osiguranje. 

Ili. 

Po pribavljenoj suglasnosti Osnivača, Ministarstvu zdravstva uputit će se zahtjev za 
izdavanje rješenja o početku rada ordinacije iz točke I. ove Odluke. 

Dostaviti : 
-Ministarstvo zdravstva 
-pismohrana,ovdje 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo, obitelj i branitelje 

KLASA: 500-01/24-01/22 
URBROJ: 2117-12-24-2 
Dubrovnik, 5. lipnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA 
ŽUPANIJA 

n/p Župana Nikole Dobroslavića 
- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Metković o osnivanju nove ordinacije u djelatnosti opće/obiteljske 
medicine Doma zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe, 

- dostavlja se 

PRAVNI TEMELJ: članak 81. stavak 4. Poslovnika Skupštine Dubrovačko-neretvanske 
županije ("Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije", broj 8/09, 3/13, 4/14 i 4115 -
pročišćeni tekst), članci 23. i 41. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije, br. 3/21), Zakon o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine", 
broj 100/18, 125/19, 147/20,119/22, 156/22, 33/23, 36/24). 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za zdravstvo, obitelj i branitelje 

IZVJESTITELJ: Đurđica Popović, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, obitelj i 
branitelje 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Metković o osnivanju nove ordinacije u djelatnosti opće/obiteljske 
medicine Doma zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe sa zamolbom da isti 
prihvatite i utvrdite prijedlog te uputite Županijskoj skupštini na raspravu i odlučivanje. 

S poštovanjem, 
Pročelnica 

ĐURĐICA POPOVIĆ 
HR-92753159615 

Elektronički potpisano: 17.06.2024Tl0:35:42 (UTC:2024·0~17T08:35:42Z) 

Provjera: https://epotpis.rdd. hr /provjera 

Broj zapisa: e005a18a-bf8d-4427-8698-0d09018a41a2 ••• 



• [!] . 

Prilozi: 
1. Zahtjev za davanjem suglasnosti na Odluku o osnivanju nove ordinacije u djelatnosti 

opće/obiteljske medicine Doma zdravlja Metković, URBROJ: 02-530 od 26. travnja 2024. 
godine, 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Metković o osnivanju nove ordinacije u djelatnosti 
opće/obiteljske medicine Doma zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe, 
KLASA: 500-01/24-01/205, URBROJ: 2148-02-24-7, od27. veljače 2024. godine, 

3. Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Metković o osnivanju nove ordinacije u djelatnosti opće/obiteljske medicine Doma zdravlja 
Metković u Mreži javne zdravstvene službe. 

DOSTAVITI: 

1. Naslovu, 
2. Upravnom odjelu za zdravstvo, obitelj i branitelje, ovdje 
3. Pismohrani. 



Temeljem članka 36. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik Dubrovačko
neretvanske županije" br. 3/21) Župan Dubrovačko-neretvanske županije donosi sljedeći : 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Metković o osnivanju nove ordinacije u djelatnosti opće/obiteljske medicine Doma 
zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe i prosljeđuje Županijskoj skupštini na 
raspravu i odlučivanje. 

KLASA: 500-01/24-01/22 
URBROJ: 2117-01-24-03 
Dubrovnik, 5. lipnja 2024. godine 

DOSTAVITI: 

1. Županijskoj skupštini Dubrovačko-neretvanske županije, ovdje 
2. Upravnom odjelu za zdravstvo, obitelj i branitelje, ovdje, 
3. Pismohrani. 


